
Uchwała Nr XII/108/2015 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 26 maja 2015 r.  
 

 w sprawie: zmiany Uchwały Nr VII/60/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 
17.02.2015 r. w sprawie: rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII 
Podgórze na rok 2015. 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 
marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 
Mał. z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 . 
 
Przenosi się środki z zadań przyjętych uchwałą  Nr VII/60/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 
17.02.2015 r. w następujący sposób: 

1. 
z zadania: 
 
D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 
INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ  

Kwota Jednostka 
realizująca 

2. KS „Korona” - remont sufitu, oświetlenia i konstrukcji nośnej na 
małym basenie oraz wymiana natrysków w szatni męskiej 

23 800 zł KS „Korona” 

 
na nowe zadania: 
 
B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELE ŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka 
realizująca 

8. Wymiana ogrodzenia wokół boiska w Parku Planty Nowackiego 10 000 zł ZIKiT  
 
D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 
INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ  

Kwota Jednostka 
realizująca 

4. Stowarzyszenie Omega - Modernizacja betonowych płyt , w tym slipu 
wodnego nad zalewem Bagry 

10 000 zł ZIS 

 
a pozostałą kwotę w wysokości 3 800 zł  przeznacza się na istniejące zadanie przyjęte uchwałą Nr 
VII/60/2015 z dnia 17.02.2015 r. jak poniżej: 
 
D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 
INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ  

Kwota Jednostka 
realizująca 

1. TS „Rybitwy” – zakup kolejnego elementu do trybuny 3 800 zł ZIS 
 
 

§ 2 . 
 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 20 000 zł na zadaniu przyjętym  uchwałą  
Nr VII/60/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 17.02.2015 r. do kwoty jak w tabeli poniżej: 
 
B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELE ŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka 
realizująca 

1. Bieżące utrzymanie zieleńców i skwerów oraz ogródków 
jordanowskich 

20 000 zł ZIKiT  

 
 
 
 



a kwotę zmniejszaną 20 000 zł przeznacza się na zadanie: 
 
B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELE ŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka 
realizująca 

8. Wymiana ogrodzenia wokół boiska w Parku Planty Nowackiego 20 000 zł ZIKiT  
 

W sumie kwota na zadanie „8. Wymiana ogrodzenia wokół boiska w Parku Planty Nowackiego” 
wynosi 30 000 zł.  

 
 

§ 3 . 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Jacek Bednarz 
 

 
 

UZASADNIENIE: 
 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 
 
 Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Jacek Bednarz 
 

 


